PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2021

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, para contratação de pessoal,

por prazo determinado, Edital nº 001/2021, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise

dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

4051 Adriana de Souza 1S7 Indeferido Manter Decisões

3684 Alcilene da Cruz 1S7 Def.Esclarecimento Prestar Informação

165 Aline Senff 1S7 Indeferido Manter Decisões

522 Andreia Pereira 1S7 Improcedente Manter Decisões

1913 Angela Burato Seide 1S7 Indeferido Manter Decisões

5192 Anne Caroline Maciel 1S7 Parc.Procedente  Prestar esclarecimento

90 Arlete Teresinha Fossatti 1S7 Parc.Procedente  Prestar esclarecimento

90 Arlete Teresinha Fossatti 1S7 Parc.Procedente  Prestar esclarecimento

978 Bárbara Carolina Rodrigues Ribas 1S7 Indeferido Manter Decisões

572 Barbara Savi Mondo 1S1 Indeferido Manter Decisões

2916 Camila Eigen 1S7 Def.Esclarecimento Prestar Informação

749 Carla Maria Schossler Bremm 1S7 Improcedente Manter Decisões

723 Carlos Alberto Nunes da Silva 1S3 Def.Esclarecimento Manter Decisões

1921 Caroline Felisberto Indalencio 1S7 Indeferido Manter Decisões

3223 Cerli Aparecida Guetten Faedo 1S7 Deferido Alterar NPT PCPG = 4

2002 Cintia Graziela Denck Grobe 1S1 Indeferido Manter Decisões

2726 Clair Neuruth Wink Aita 1S7 Indeferido Manter Decisões

3319 Claudia Regina Romano Ribas 1S7 Indeferido Manter Decisões

3697 Cleci Valcarenchi 1S2 Indeferido Manter Decisões

3736 Cleidiane dos Santos 1S7 Indeferido Manter Decisões

4913 Cristiane Pereira de Pieri 1S7 Indeferido Manter Decisões

2571 Daciane Nunes Felisbino Madeira 1S7 Indeferido Manter Decisões

1243 Daiane Ramos 1S2 Improcedente Manter Decisões

5332 Daniela Luciano da Silva 1S7 Indeferido Manter Decisões

5332 Daniela Luciano da Silva 1S7 Indeferido Manter Decisões

853 DÁrli Salete de Mello Dalmaagro 1S7 Indeferido Manter Decisões

4429 Edila dos Santos 1S7 Indeferido Manter Decisões

3457 Edilamar Carla Ristow Flores 1S7 Indeferido Manter Decisões

4766 Edna da Gloria Bez Fontana 1S7 Indeferido Manter Decisões

911 Edna Suzi da Silva 1S7 Parc.Procedente  Prestar esclarecimento

5416 Eduardo Marcondes de Marco 1S2 Indeferido Manter Decisões

1440 Elizabete Aparecida Farias Gabrieli 1S7 Indeferido Manter Decisões

3706 Elizandra Aparecida dos Santos 1S7 Indeferido Manter Decisões

4561 Elizangela Bernieri Trentin 1S7 Indeferido Manter Decisões

1182 Elói Coscodai Júnior 1S6 Def.Esclarecimento Manter Decisões

2631 Eva Franscisca Ebert Iappe 1S7 Indeferido Manter Decisões

1107 Fabrício de Aguiar 1S7 Deferido Alterar NPT PCPG = 4

4240 Fernanda Florência D`avila 1S7 Indeferido Manter Decisões

4240 Fernanda Florência D`avila 1S7 Indeferido Manter Decisões

2215 Fernando Pópi Bernardi 1S2 Improcedente Manter Decisões

4620 Gabriel Platchek da Silva 1S2 Indeferido Manter Decisões

4336 Geneci Klaus Justen 1S7 Indeferido Manter Decisões

1758 Giovana Araújo Neves 1S7 Improcedente Manter Decisões

1758 Giovana Araújo Neves 1S7 Improcedente Manter Decisões

5498 Gisele Rocha da Silva 1S7 Indeferido Manter Decisões

182 Graciele Vanessa Cunha Kuhlmann 1S7 Indeferido Manter Decisões

182 Graciele Vanessa Cunha Kuhlmann 1S7 Indeferido Manter Decisões

703 Iara Lemes da Rosa 1S7 Improcedente Manter Decisões

1737 Idenis Pereira Matos Medeiros 1S7 Improcedente Manter Decisões

2058 Ilda Mara da Maia 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 4

2058 Ilda Mara da Maia 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 4

5063 Ivanete Elvira Rissi Zanco 1S2 Deferido Alterar NPT - PTS = 7

1045 Izabel Bonet 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 4

1045 Izabel Bonet 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 4

933 Jandira Verginaci 1S7 Improcedente Manter Decisões

3606 Jaqueline Delevatti de Ré 1S7 Improcedente Manter Decisões

3219 Jeferson Silveira Mira 1S2 Improcedente Manter Decisões

3677 Jennyffer da Silva 1S7 Indeferido Manter Decisões

1447 Josane Warmeling da Silva 1S7 Indeferido Manter Decisões

1447 Josane Warmeling da Silva 1S7 Indeferido Manter Decisões

5124 Jucelia OnÉlia de Aguiar 1S1 Deferido Alterar NPT - PTS = 8

2157 Juliana de Souza Cruz 1S7 Indeferido Manter Decisões

2157 Juliana de Souza Cruz 1S7 Indeferido Manter Decisões

5534 Kátia Martins Alano 1S7 Indeferido Manter Decisões

1088 Keli Cristiane Moreira 1S7 Indeferido Manter Decisões

1088 Keli Cristiane Moreira 1S7 Indeferido Manter Decisões

2249 Leidiani Nunes Felisbino 1S7 Indeferido Manter Decisões

2096 Lenir do Carmo Moreira 1S7 Indeferido Manter Decisões

3749 Loreni Soares Borges Abati 1S7 Def.Esclarecimento Manter Decisões

3749 Loreni Soares Borges Abati 1S7 Def.Esclarecimento Manter Decisões

3795 Luciane Aparecida de Souza Pinto 1S7 Indeferido Manter Decisões

2418 LucinÉia Pedro Meira 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 4 e PTS = 7

3779 Luiz Alberto Nagel 1S3 Indeferido Manter Decisões

3418 Luiza Maria Matos Dias 1S7 Indeferido Manter Decisões

3461 Marcia de Fatima Moura 1S7 Improcedente Manter Decisões

3234 Maria Aparecida Amaral 1S7 Deferido Alterar NPT-  PCPG = 4 e PTS = 5,5

4977 Maria das Dores Geremias Laurentino 1S7 Indeferido Manter Decisões

1098 Maria Elidia de Souza 1S7 Indeferido Manter Decisões

277 Maria Francieli Koleska 1S2 Indeferido Manter Decisões

4534 Maria Perpeto Simoes da Silva 1S7 Improcedente Manter Decisões

459 Maria Seloi Schlintwein Steffens 1S7 Def.Esclarecimento Manter Decisões

459 Maria Seloi Schlintwein Steffens 1S7 Def.Esclarecimento Manter Decisões

3342 Marilse Prigol 1S7 Indeferido Prestar Informação

3391 Mariluci Ferreira da Silva Espit 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 4

3391 Mariluci Ferreira da Silva Espit 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 4

2628 Marlene Aparecida Ramos Fujisawa 1S7 Indeferido Manter Decisões

124 Marli Aparecida Macedo da Silva 1S7 Indeferido Manter Decisões

2144 Marta Merkle do Nascimento 1S3 Def.Esclarecimento Manter Decisões

2013 Nahnachara Miotto Hirsch 1S7 Indeferido Manter Decisões

5291 Nair Fatima Turatti String 1S7 Indeferido Manter Decisões

5291 Nair Fatima Turatti String 1S7 Indeferido Manter Decisões

233 Neusa Mara Pedroso 1S7 Indeferido Manter Decisões

3733 Neuza Crestani 1S7 Parc.Procedente Prestar esclarecimento

4006 Noeli Damaso da Silveira Leite 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 2 e PTS = 7

1135 Pablo MÔnani Amorim 1S2 Improcedente Manter Decisões

1760 Patricia Caminski 1S7 Indeferido Manter Decisões

1760 Patricia Caminski 1S7 Indeferido Manter Decisões

3045 Priscila Maria Inêz de Souza 1S7 Indeferido Manter Decisões

4380 Rafaela Costa 1S2 Improcedente Manter Decisões

4380 Rafaela Costa 1S2 Improcedente Manter Decisões

5420 Raquel Cristina Francio 1S2 Indeferido Manter Decisões

502 Raquel Fort 1S8 Indeferido Manter Decisões

135 Ricardo Becker Cavalheiro 1S8 Indeferido Manter Decisões

1987 Rosane Pinheiro 1S7 Indeferido Manter Decisões

3389 Rosane Valente Frey 1S7 Indeferido Manter Decisões

3260 Roseli Bernadete Wolfart 1S7 Deferido Incluir NPT - PCPG = 5 e PTS = 8

2368 Rosmeri Fátima Fantin Farina 1S7 Deferido Alterar NPT - PTS = 5

4044 Salviana Mara Czerniak 1S7 Indeferido Manter Decisões

4479 Samara de Moraes 1S7 Indeferido Manter Decisões

2996 Sidiane Meidler 1S1 Indeferido Manter Decisões

3004 Sueli Zamboni 1S7 Indeferido Manter Decisões

3259 Tania de Souza Pereira 1S3 Indeferido Manter Decisões

3259 Tania de Souza Pereira 1S3 Indeferido Manter Decisões

1718 Tatiane Bilk Felix Leite 1S7 Indeferido Manter Decisões

278 Tiago Cipriani 1S2 Def.Esclarecimento Manter Decisões

4614 Vanessa da Silva e Silva 1S2 Indeferido Prestar Informação

1619 Vanete Fernandes Borges Cardoso 1S7 Deferido Incluir PCPG = 4 e PTS = 7

2257 Vania Salete Pozzebom Mendes de Oliveira 1S7 Indeferido Manter Decisões

4288 Vera Lucia Biff de Souza 1S7 Deferido Alterar NPT - PCPG = 4

4554 Vivieli de Castro 1S7 Indeferido Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, e de ofício, fica retificado o Resultado da Prova de Títulos e Tempo

de Serviço, publicado em 26/01/2022 e resultados decorrentes, nos seguintes termos:

INSC NOME CARGO PCPG PTS NPT

3970 Vanessa de Souza Faedo 1S7 5,00 5,00 0,50

3223 Cerli Aparecida Guetten Faedo 1S7 4,00 7,00 0,55

1107 Fabrício de Aguiar 1S7 4,00 7,50 0,57

2058 Ilda Mara da Maia 1S7 4,00 7,00 0,55

5063 Ivanete Elvira Rissi Zanco 1S2 4,00 7,00 0,55

1045 Izabel Bonet 1S7 4,00 10,00 0,70

5124 Jucelia Onélia de Aguiar 1S1 1,00 8,00 0,45

2418 Lucinéia Pedro Meira 1S7 4,00 7,00 0,55

3234 Maria Aparecida Amaral 1S7 4,00 5,50 0,47

3391 Mariluci Ferreira da Silva Espit 1S7 4,00 8,00 0,60

2630 Juliane Aparecida Scher 1S7 0,00 2,00 0,10

4593 Jucélia Meotti Araldi Aiolfi 1S7 4,00 8,50 0,62

4006 Noeli Damaso da Silveira Leite 1S7 2,00 7,00 0,45

3260 Roseli Bernadete Wolfart 1S7 5,00 8,00 0,65

2368 Rosmeri Fátima Fantin Farina 1S7 2,00 5,00 0,35

1619 Vanete Fernandes Borges Cardoso 1S7 4,00 7,00 0,55

4288 Vera Lucia Biff de Souza 1S7 4,00 8,00 0,60

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões exarados em seus

recursos, poderão fazê-lo no site do Processo Seletivo, utilizando o endereço eletrônico http://fcee2022.fepese.org.br

Nos termos das normas do edital, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 11 de fevereiro 2022.

http://fcee2022.fepese.org.br/